
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/246/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713. poz. 1378) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 2.433.973,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 663.473,00 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
29.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVIII/221/2020 Rady Miejskiej w Darłowie 
z 15 października 2020 r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zastępuje się załącznik nr 4 do uchwały Nr XXVIII/221/2020 Rady Miejskiej w Darłowie 
z 15 października 2020 r. załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIX/224/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z 17 listopada 
2020 r. załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zastępuje się załącznik nr 5 do uchwały Nr XXVIII/221/2020 Rady Miejskiej w Darłowie 
z 15 października 2020 r. załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wprowadza się nowy załącznik do budżetu stanowiący załącznik Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       77.946.518,27 zł 
- na realizację zadań własnych 60.484.503,24 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

17.462.015,03 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 83.121.972,67 zł 
na realizację zadań własnych 65.659.957,64 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

681.832,28 zł 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

17.462.015,03 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 7.703.333,35 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 5925



zadań własnych  

§ 9. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2020 zamyka się deficytem w kwocie 5.175.454,40 zł, który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5925



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Urząd Miejski

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Urząd Miejski

Razem: 2 433 973,00

90002 371 810,00

371 810,00

371 810,00

261 452,00

261 452,00

371 810,00

711,00

261 452,00

75802 261 452,00

711,00

75618 711,00

711,00

70005 1 800 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

Rozdział Dochody

1 800 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/246/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5925



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 10

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH I ICH 

CZĘŚCI DO ZASOBU GMINNEGO

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI OD STAROSTWA 

POWIATOWEGO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 14

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 18

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 18

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Urząd Miejski - dysponent 18

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 18

ZAKUP URZĄDZENIA/PUNKTU DO ZBIÓRKI 

DROBNYCH ELEKTROODPADÓW

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Urząd Miejski - dysponent 08

75 000,00

-75 000,00

21 000,00

8 500,00

8 500,00

Razem: 633 973,00

8 500,00

92116 8 500,00

90003 711,00

711,00

711,00

800,00

21 000,00

21 000,00

369 410,00

369 410,00

800,00

600,00

-21 000,00

-21 000,00

1 000,00

1 000,00

600,00

261 452,00

372 521,00

90002 371 810,00

261 452,00

80195 261 452,00

261 452,00

75023 -8 500,00

-8 500,00

-8 500,00

70005 0,00

0,00

-8 500,00

0,00

Rozdział Wydatki

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/246/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5925



w 

złotyc

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

2 7 937 242,40

Rozchody ogółem: 3 600 000,00

1 3 600 000,00

1 4

Przychody ogółem: 8 775 454,40

1 838 212,00

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/246/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5925



    

.  

 

Dotacje podmiotowe 
udzielone z budżetu gminy- Miasto Darłowo w 2020 r. 

 

    w złotych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji  

1 2 3 4 5  

1 921 92109 Darłowski Ośrodek Kultury  1 246 129,00  

2 921 92116 
Biblioteka Miejska im. Agnieszki Osieckiej w 
Darłowie 

566 409,01  

Ogółem 1 812 538,01  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/246/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5925



 

   

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo w 2020r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80104 Przedszkole niepubliczne Smyk 108 835,20 

2 801 80104 Przedszkole niepubliczne Sasetka 995 068,80 

3 801 80104 
Przedszkole niepubliczne Akademia 
Przedszkolaka 670 000,00 

4 801 80104 
Przedszkole niepubliczne – Przedszkole przy 
szkole 1 403 043,20 

5 801 80104 Przedszkole niepubliczne Promyczek 858 223,60 

6 801 80101 Społeczna Szkoła podstawowa 
 

1 062 510,64 

Ogółem 5 459 779,44 

     
 

    

     
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/246/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5925



Dochody 6 433 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 433 900,00

90002 Gospodarka odpadami 6 408 900,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00

Wydatki 6 696 441,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 696 441,65

90002 Gospodarka odpadami 6 696 441,65

wydatki bieżące 6 675 441,65

wydatki majątkowe 21 000,00

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2020 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/246/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5925



Dochody 711,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

711,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

711,00

Wydatki 711,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 711,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 711,00

Plan dochodów z opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z 

przystanków komunikacyjnych oraz plan wydatków na ich utrzymanie 

w 2020 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/246/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5925


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-24T10:03:26+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




